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1 Generelt 

1.1 Generelt 
Teknisk beskrivelse skal ligge til grunn for leveranse av nøkkelferdig bygg i henhold til byggherrens 

spesifikasjoner.  

Det skal leveres komplette bygg inkludert tilhørende utomhusarealer i henhold til gjeldene lover og 

forskrifter og med alle offentlige godkjenninger. Byggherre har søkt arbeidstilsynet om samtykke. 

Mulitconsult er ansvarlig søker i forhold til byggesak. Totalentreprenør er ansvarlig for prosjektering 

av bygninger og ansvarlig for å sende inn forhåndsmelding til arbeidstilsynet før igangsettelse senest 

en uke før oppstart.  

Alle løsninger skal være basert på universell utforming, både innvendig og utvendig. 

Totalentreprenør er selv ansvarlig for valg av løsninger, men bygningsform og utforming 

(arealstørrelse) av alle rom skal være tilsvarende vedlagte tegninger.  

Beskrivelsen skal ikke oppfattes som en komplett detaljert beskrivelse. Tilbyder må selv innhente alle 

relevante og nødvendige tilleggsopplysninger dersom dette er nødvendig for å gi tilbud på en 

komplett leveranse. 

2 Grunnarbeid 

2.1 Generelt 
Driftsområdet er avsatt inne på gravlunden, og er delvis adskilt med et gjerde. Tomt består i dag av 

løsmasser og fjell, dvs. sprengstein og så ett 40 cm lag med 22-64 pukk. Det er sprengt tilstrekkelig 

areal for driftsbasen, tomt er planert ut og grunnen er byggeklar.  

Totalentreprenøren skal inkludere alt arbeid knyttet til graving, avretting og planering, utfylling, 

tilpasninger til omkringliggende masser, transport / bortkjøring og deponering av ubrukbare masser, 

samt evt. sprengning om dette er nødvendig. Lista over oppgaver er ikke uttømmende. 

Det skal tas forhåndsregler for å unngå spredning av uønskede fremmede organismer og 

smittestoffer, både gjennom flytting av vann eller jord samt bruk av utstyr eller masser som kan ha 

vært i kontakt med uønskede arter og smittestoffer.  

Evt. forurensende masser skal kjøres til godkjent deponi.  

Under fundamenter skal det brukes ikke telefarlige, kapillærbrytende masser. Massene skal danne 

stabile grunnforhold for fundamentering, som ikke fører til uakseptable setninger som igjen kan føre 

til skader og svikt i konstruksjonene og overflatene.  

Komprimering og avretting av bærelaget skal være tilpasset overliggende konstruksjon og belastning. 
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Byggherre leverer ledningskart for nedlagte rør og kabler inn på og inn til driftsområdet/tomta, se 

også informasjon som beskrevet under bygningsmessige arbeider i RIE beskrivelse. Totalentreprenør 

tar utgangspunkt i eksisterende rør og kabler i det videre arbeidet.  

Totalentreprenør må dekke alle kostnader ved sikring eller omlegging av eksisterende kabler og 

ledninger i grunnen som berøres av tiltaket. All infrastruktur, inkludert strøm, fiber, VA og lignende 

ligger i dag ved grensetomt og må føres inn til bygget. Alt arbeid med grøfter og tilbakefylling av disse 

må også medtas i totalentreprenørens tilbud.  

2.2 Fjellsikring 
Det skal utføres rensk og bergsikring i skjæring ved planlagt base. Utførende tiltak er rensk og bolting 

med 2,4 m og 4,0 m lange polyesterforankrete bolter med diameter 20 mm, i henhold til vedlagt 

dokumentasjon utarbeidet av Multiconsult. 

Tiltakene skal utføres før byggingen starter. 

3 Bygningsmessige arbeider  

3.1 Generelt 
Skjulte elektriske installasjoner og VVS skal dokumenteres med tegninger og bilder. 

Alle leverte og monterte produkter skal være produktgodkjent i Norge, og skal utføres i henhold til 

standard dimensjoner. Det skal benyttes produkter og materialer av anerkjent kvalitet fra anerkjent 

produsent eller leverandør. Oppstår det tvil skal det dokumenteres at produkter og materialer som 

tilbys har kvaliteter som ikke forringer byggets utseende og levetid. 

Av hensyn til senere supplement og vedlikehold, skal det som hovedregel tilstrebes å benytte 

materialer og komponenter innenfor leverandørens standard produktspekter. 

All utførelse skal være av god håndverksmessig kvalitet og montering skal være i samsvar med 

leverandørens anvisninger. 

Det skal velges materialer med stor slitestyrke og renholdsvennlige overflater, og basere seg på å ha 

lang levetid samt være mest mulig vedlikeholdsfri.  

Materialer som kan avgi ubehagelige eller skadelige avgassinger skal ikke benyttes.  

Lister leveres ferdig malt. Dør- og vinduslister utføres i glattkant utførelse. 

Alle flater og bygningskomponenter som ikke leveres ferdigbehandlet/malt fra fabrikk skal 

overflatebehandles av totalentreprenør.  

Der det er levert ferdigmalte bygningskomponenter fra fabrikk, så skal alle synlige spikerhull kittes og 

males. 
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For alle overflateleveranser skal det fremlegges material – og fargeprøver på produktet eller 

materialet overfor byggherre før bestilling. Dette gjelder også fargeprøver for bygningskomponenter 

som skal males.  

Alle fargevalg skal være i henhold til universell utforming.  

Alle utvendige beslag og lister skal være pulverlakkert i RAL7022. 

3.2 Yttervegger 
Henviser til fasadetegninger som er utarbeidet av Multiconsult og som er lagt ved i 

konkurransedokumentene.  

Det skal benyttes gjennomfarget fasadeplate med autentisk slipt overflatestruktur av fibersement, 

ubrennbar A2, s1-d0, 8mm tykkelse, type Cembrit eller tilsvarende som fasade på personalrom, 

driftsbygg og garasje, bortsett fra inngangsparti til verksted.  

Fibersementplatene skal være patinerende i farge P050 (mellomgrå), totalentreprenør prosjekterer 

selv størrelse på plater, men det skal tas høyde for å minimalisere svinn. 

Inngangsparti til verksted/lager skal bestå av upigmentert royalimpregnert kledning og monteres 

som stående kledning. 

Lekter bak fasadeplater skal være impregnert.  

Bakenforliggende lekter skal monteres på en slik måte at alle forskjellige plateformater får spikerslag 

langs alle skjøter og ender. 

Nødvendig lufting bak platene skal tilfredsstille anbefaling fra leverandør. 

Hjørneprofiler av samme leverandør skal brukes på alle utvendige hjørner, samt dør – og 

vindussmyg. 

3.3 Innervegger 
Alle vegger må ha glatte og vaskbare flater og være vedlikeholdsvennlige. 

I spiserom/personalrom, kontor, teknisk rom, verksted/lager samt gang til ren og skitten sone skal 

det benyttes fiberpanel med sparkelkant. Disse skal males med smussavvisende maling og må ikke ha 

et lavere glanstall enn 20 (blank eller halvblank). 

Garderober, vaske- og tørkerom, bøttekott samt toaletter skal ha slette baderomspanel som utgjør 

et vanntett kledningssystem.  

Fremsiden av platene skal være høytrykkslaminat og montasjeprofiler skal være aluminium.  

Platene skal kunne monteres direkte på bindingsverket. 

Overgang mellom tak og vegg skal være listfrie, overgang mellom gulv og vegg utføres med 

vinyloppbrett uten belistning i de rom hvor vinyl benyttes.  
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Det skal forberedes med spikerslag for garderobeskap, hyller, speil etc. på naturlige steder hvor 

innredning er vist. 

I garasje skal det ikke kles innvendig på vegger og under taksperrene. 

3.4 Vinduer 
Vinduene leveres med fabrikkmalt karm og ramme i farge NCS-0502Y, som er aluminiumsbeslått i 

pulverlakkert utførelse på utside i farge RAL7022.  

Vinduene skal tilfredsstille krav om 30års garanti mot sopp og råte og skal ha en forventet levetid på 

60år.  

Det skal leveres sikkerhetsvinduer med solglass. Alle vinduer leveres med solfaktor 0,35. Vinduene 

skal ha 3 punkts lukking og kunne åpnes innover.  

Vindu inn til HC WC skal være frostet. 

Det skal leveres solskjerming i form av ferdig monterte persienner til vinduene som leder inn til 

spiserom/personalrom og kontor.    

3.5 Porter 
Portene i garasjens yttervegg skal være motoriserte med trådløs styring av portene. 

Leddheiseportene skal ha isolerte sandwichelementer og bestå av glassfelt i et av elementene (topp 

glassfelt skal være på maks 1,8 meter, men uansett innenfor normal øyehøyde for selve glassfeltet). 

Portåpningen skal være 3,5 meter høy. Portene skal være av type Crawford 1042 eller tilsvarende og 

utføres i farge RAL7022. 

I adkomsten fra parkeringsplass for gravlunden (lysåpning 8,5 meter) skal det monteres tofløyet 

elektrisk rulleport med bredde på til sammen 9,0m (5,5+3,5m) og porthøyde på 1,7m. Det skal også 

monteres rulleport mellom driftsbase og gravlund (lysåpning 4 meter). Denne porten skal ha en 

høyde på 1,7 meter, med bredde 4,5m meter. Portene skal leveres i farge RAL7022 på ståldetaljer. 

Portene skal kles med upigmentert royalimpregnert kledning likt som øvrige gjerder. 

3.6 Ytterdører 
Ytterdører skal være i pulverlakkert aluminium utførelse. Alle ytterdører skal leveres med dørpumper 

og dørstoppere. Dører leveres FG godkjent. Alle utvendige dører skal ha glassfelt iht. 

arkitekttegninger, og utføres i RAL7022.   

Det henvises til eget kapittel om dørautomatikk og adgangskontroll utarbeidet i RIE-beskrivelse som 

er lagt ved i konkurransedokumentene og som skal benyttes som ett minimumskrav til 

prosjekteringen.  

3.7 Innerdører 
Innerdører skal være kompaktdører i høytrykkslaminert overflate med glatte og renholds vennlige 

flater. En skal unngå helt lyse eller helt mørke farger, men velge en halvmatt overflate.  
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Alle innerdører leveres ferdig montert med komplett beslag og listverk. Dørlistene skal leveres med 

fabrikkmalt karm. 

Dørhåndtak tilhørende innerdørene skal være så glatte som mulig mtp. renhold.  

Det skal være minimum 3 hengsler pr. dørblad for å oppnå god stabilitet i åpne/lukkefunksjonen. 

Dørstoppere skal monteres i den grad det er nødvendig for å forhindre skader på dørblad og 

tilstøtende konstruksjoner. I de tilfeller hvor det behøves dørstoppere skal disse monteres på vegg 

visst mulig.    

Det legges generelt opp til at alle innerdører som kan være terskelfrie skal være terskelfrie. 

Der hvor dette ikke kan unnvikes, for eksempel oppnå tilstrekkelig fuktsikring og tetting, så skal det 

av hensyn til universell utforming ikke være høyere terskelhøyde enn 25mm med avfasing. 

3.8 Himlinger 
Det skal være systemhimling i alle rom bortsett fra teknisk rom, verksted/lager og garasje/verksted. 

Alle deler skal leveres ferdig overflatebehandlet. 

Der det er behov for tilgang til tekniske installasjoner, så skal systemhimlingen være lette å åpne, 

alternativt bruke inspeksjonsluker. 

Systemhimlingen skal monteres i synlig T-profil system, med kantprofil mot tilstøtende 

bygningselement. 

Himlingsplater av mineralullfiber (glassull og steinull) skal ha lav fiberavgivelse, der bakside og kanter 

skal være forseglet. 

Tilpasningsplater skal være kantforseglet 

3.9 Gulv 
Det skal benyttes vinyl på samtlige gulv i alle rom bortsett fra i garasje og verksted/lager. I garasje og 

verksted/lager skal betongdekket være i glatt utførelse. 

Vinylen skal være slitesterk og rengjøringsvennlig, i tillegg til å være kjemikaliebestandig og bonefri. 

Benytt vinylbelegg med høyest mulig PVC innhold i slitesjiktet.  

Vinylbelegget skal generelt ha en oppbrett på 7 – 9 cm på tilstøtende vegg og avsluttes med 

silikonfuge. 

Det skal benyttes homogent belegg med akustisk bakside, denne skal være hel-limt og skjøter i 

belegg skal sveises med fargeavstemt tråd. Unngå helt lyse eller helt mørke farger, det anbefales 

gråtoner og ett smuss kamuflerende mønster.  

Det er krav til at våtrom/barfotområder skal være sklisikre.  
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Det må medtas 14mm senkning av gulv for matter på innside av ytterdører og disse skal ha en lengde 

på minimum 3 skritt pr. sone. Matter skal medtas i tilbudet. 

Alle gulv skal tildekkes i byggeperioden for å unngå skader og slitasje.  

3.10 Yttertak 
Alle tak bortsett fra tak over driftsbygg/verksted skal utføres som sedum på tekket tak (protan eller 

tilsvarende). Taket skal tekkes med 2-lags tekking. Over dette skal det legges sedum med filtduk og 

drensmatte i henhold til leverandørens beskrivelse. Det skal benyttes Bergknapp eller tilsvarende 

sedum som danner ett helhetlig bilde med øvrig gravlund. 

Takhetter skal unngås visst mulig. Eventuelle takhatter for tekniske anlegg plasseres i takflater, slik at 

takhatt er minst mulig synlig fra atkomstside. Plassering og utforming skal godkjennes av byggherre.  

Takrenner skal ikke være i plast, men robust materiale som for eksempel galvanisert stål med 

eventuelt belegg. 

3.11 Lås og beslag 
Totalentreprenør har ansvaret for at det blir utarbeidet et komplett lås – og beslagskjema for alle 

dører.  

Bygget skal tilpasses Eigersund kommunes låssystem. 

Alle innerdører skal være låsbare, og toalettdører skal ha lås med ledig/opptatt markering.  

Vridere og lås skal være i robust, rustfri utførelse, med langskilt og gjennomgående skruer. 

Lås – og beslagskjema skal utarbeides på bakgrunn av funksjonskrav. 

Det henvises til eget kapittel om dørautomatikk og adgangskontroll utarbeidet i RIE-beskrivelse som 

er lagt ved i konkurransedokumentene og som skal benyttes som ett minimumskrav til 

prosjekteringen.  

4 Brannprosjektering 

4.1 Generelt 
Totalentreprenør er ansvarlig for å utarbeide ett brannkonsept i henhold til gjeldene lover og regler. 

5 Sanitær 

5.1 Generelt 
Totalentreprenør skal prosjektere ett komplett sanitæranlegg i henhold til gjeldene lover og regler. 

Det er utarbeidet egen beskrivelse for VVS-arbeider som er lagt ved i konkurransedokumentene og 

som skal benyttes som ett minimumskrav til prosjekteringen.  
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6 Ventilasjonsarbeid 

6.1 Generelt 
Totalentreprenør skal prosjektere ett komplett ventilasjonssystem i henhold til gjeldene lover og 

regler. Det er utarbeidet egen beskrivelse for VVS-arbeider som er lagt ved i 

konkurransedokumentene og som skal benyttes som ett minimumskrav til prosjekteringen.  

7 Installasjon for elektro og automasjon 

7.1 Generelt 
Totalentreprenør skal prosjektere ett komplett anlegg for installasjon av elektro og automasjon i 

henhold til gjeldene lover og regler. Det er utarbeidet egen RIE beskrivelse for samt romliste for 

elektro som er lagt ved i konkurransedokumentene og som skal benyttes som ett minimumskrav til 

prosjekteringen.  

8 SD anlegg 

8.1 Generelt 
Det er utarbeidet egne beskrivelser for SD anlegg som beskrevet i vedlagt Prosjekteringsveileder for 

SD anlegg for Eigersund kommune, samt beskrivelser for VVS- og EL-arbeider som er lagt ved i 

konkurransedokumentene. 

Det må medtas tiltransportert sideentreprise for SD anlegg som beskrevet i RIE dokumentasjon.  

9 Utomhusanlegg 

9.1 Generelt 
Utomhusarbeidene omfatter alle arbeider fra inntil ringmurer og ut til og med omkransende mur, 

fjellskjæring og gang og sykkelsti. 

Det skal alltid legges fiberduk mellom drenerende – og ikke-drenerende masser. 

Alle utvendige flater skal asfalteres med 2 lag Agb11, total tykkelse 80mm, og skal legges med gode 

avrenningsmuligheter til kum. 

Overflatevann skal ledes til sandfang og videre til kommunalt overvannsanlegg. 

Areal bak bygg mot fjellskjæring skal asfalteres og overvann skal ledes til OV-sluk bak bygget. 

9.2 Gjerde 
Det skal settes gjerde på topp av ringmur rundt driftsbasen. Dette er for det meste allerede utført, 

men det skal settes opp ett tilsvarende nytt gjerde mellom kontor og fjellskjæring samt mellom høy 
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bod og personalrom for å sperre av tomten. Total høyde skal være 1,8m inklusive avstand mellom 

asfalt og underkant gjerde (bortsett fra østsiden av den største rulleporten, der høyden må økes litt 

for å ta opp linjeføring fra port). Materialbruk på gjerdet skal være upigmentert royalimpregnert 

kledning. Se egen arkitekttegning for gjerdedetalj. Det var tidligere tenkt forblending av naturstein på 

murene rundt bygget, dette utgår.  

Da det, i ettertid av at eksisterende mur rundt tomt var satt opp, har blitt gjort noen endringer på 

ARK tegninger må det påberegnes at en allerede oppsatt betongmur må sages for å tilpasses 

dimensjonene til høy bod for masselagring. Saging av mur og tilpassing av nytt gjerde må medtas i 

tilbudet.     

9.3 Boder 
Det skal bygges opp 2 utvendige boder (bod med lavt tak og bod med høyt tak) i betong for lagring av 

utstyr og masser.  

I tillegg til betong skal bodene utføres som uisolerte trekonstruksjoner som skal vindtettes i både 

vegger og tak samt overganger. Bodene skal kles med upigmentert royalimpregnert kledning og 

monteres i stående retning.  

9.4 Vaskeplass 
Det skal bygges vaskeplass med dekke av betong og avløp til spillvann via oljeutskiller som anvist på 

ARK tegninger. Betongplaten skal være i glatt utførelse. 

9.5 Containerplass 
Det skal bygges dekke i betong for plassering av søppelcontainer som anvist på ARK tegninger. 

Betongplaten skal være i glatt utførelse.  

9.6 Inngangspartier 
Alle ytterdører skal være beskyttet i form av takoverbygg, dette skal være i form av glasstak over 

inngangspartiene.  

Ved inngangsdører skal det legges fotskraperister nedsenket i betongplate.  

Det tenkes at det støpes en grube i betongplaten, evt. støpe en betongkasse for opplegg av 

fotskraperistene ved inngangspartiene.  

Ferdig overflate på ristene skal flukte med overkanten av betongplaten.  

Gruben / betongkassen skal ha fall til renne. 

Fotskraperistene skal være i solid og sklisikker utførelse av galvanisert stål med ramme for 

innstøping.  

Ristene må være dimensjonert for store elektriske rullestoler.  

Ristene deles inn i håndterbare størrelser for å kunne løfte av og på for rengjøring i 

grube/betongkasse. 
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10 Fast inventar 

10.1 Generelt 
Alle tørkerom må komme med oppheng for tørking av klær.  

Det må også leveres knagger til håndkle ved siden av dusjene.  

10.2 Kjøkkeninnredning 
Det skal medtas kjøkken i oppholdsrom- se plantegning fra ARK for oppsett og utarbeidet vedlagt 

forslag fra Itkon.  

Minikjøkken skal inneholde overskap/underskap, kokeplate (induksjon), integrert mikrobølgeovn, 

kjøleskap og oppvaskmaskin. Benkeplate skal ha vaskesump med varmt og kaldt vann. 

Fast inventar i kjøkken utføres i mørk grå (NCS S 8500-N) høytrykkslaminat. Benkeplater i mørk grå 

kompaktlaminat. Det skal benyttes vedlikeholdsfri og glatte overflater på kjøkken som er enkle og 

holde rene.  

Det skal monteres veggplater eller beskyttelsesplater mellom benk og overskap der hvor dette 

behøves og som skal tåle vannsprut og temperatursvingninger fra for eksempel komfyr.   

Totalentreprenør skisserer omfang med de foreliggende tegninger som grunnlag. 

10.3 Garderobeinnredning 
Det skal leveres garderobeskap og benker til samtlige garderober som anvist på plantegning fra ARK. 

Garderobeskap monteres opp fra gulv, ca. 25-30 cm opp på vegg, og skal ha skrå skaptopp.  

10.4 WC 
Det skal monteres vegghengte klosetter med kasser som går helt opp til taket.   

Det skal leveres speil ved vasker i alle wc-rom og garderober. Bredde tilpasses levert vask. 

Det skal det leveres avfallsbøtter, papirdispensere for håndtørk samt såpe dispensere til alle rom 

med vask, i tillegg skal det leveres papirdispensere for toalettpapir til wc-rom. Alle dispensere og 

avfallsbøtter skal tilpasses standarden som Egersund kommune bruker i kommunale bygg. Inventar i 

børstet stål skal unngås. 

Avfallsbøtter monteres oppe på vegg der det er mulig og gjerne under såpe dispenser for å fange opp 

mulige drypp fra denne. Disse skal være lette og etterfylle og ha glatte og rengjøringsvennlige 

overflater.  

10.5 Giftskap til garasje 
Det skal leveres kjemikalieskap, inkludert innredning, av typen Gerdmans (Art.nr. 12-983102) eller 

tilsvarende til garasje. Det må leveres med ventilasjonstilkobling og utsparing til dette i garasjen må 

medregnes. Skap skal godkjennes av byggherren.  
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10.6 Benk til verksted 
Det skal medfølge en arbeidsbenk med verktøypanel til verksted. Denne skal være av merket AJ 

produkter Combo med verktøytavle og belysning (Artikkelnummer: 281532) eller tilsvarende. Benk 

skal godkjennes av byggherre.  

10.7 Vaskemaskin 
En stk. vaskemaskin til vaske- og tørkerom skal medfølge i prisen, denne skal være av type Miele 

WED675WCSNDS eller tilsvarende. Vaskemaskin skal godkjennes av byggherren.  

10.8 Møbler til spiserom/personalrom 
Spisebord med stoler til 6 personer skal medfølge i prisen.  

10.9 Møbler til kontor 
Kontorstol til kontor skal medfølge i prisen. Det skal leveres en ergonomisk stol med høyderegulert 

rygg, armlener, justerbar korsryggstøtte og nakkestøtte.  

11 Dokumentasjon 

11.1 Generelt 
Totalentreprenør må vederlagsfritt selv sørge for nødvendig utskrift og mangfoldiggjøring av alle 

tegninger og annet arbeidsgrunnlag. 

Arbeider kan igangsettes når det foreligger komplette tegninger, detaljer og arbeidsbeskrivelser for 

de respektive bygningsdeler og installasjoner. Tegninger, detaljer, skjemaer, arbeidsbeskrivelse etc. 

skal oversendes byggherre fortløpende for gjennomsyn.  

Fagnotater med beskrivelse av valgte løsninger for å oppfylle angitte funksjonskrav skal oversendes 

byggherren for gjennomsyn.  

Det presiseres at oversendelse av tegninger og arbeidsbeskrivelse ikke fratar totalentreprenøren 

hans fulle ansvar for at arbeidene utføres iht. kontrakt. 

11.2 Tegninger for elkrafttekniske anlegg og teletekniske installasjoner 
Tegningene som utarbeides av entreprenør skal være komplette med alle kabler/rør inntegnet. 

Kurser til stikk og brytere skal være inntegnet.   

Datakontakter o.l. skal være nummerert på systemtegninger og disse skal samsvare med 

kursoversikter i fordelingsskap/rack/patchpanel.   

Skjematiske blokktegninger vil ikke bli godkjent.   

Ved tvil om krav til utførelse av tegninger kan eksempler på minimum detaljgrad av elektrotegninger 

til Eigersund kommune fås ved henvendelse til byggherre.  

Det skal lages tegninger for alle elektrotekniske system, og det skal ikke være mange forskjellige 

systemer på samme tegningssett.  
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12 Vedlegg 

12.1 ARK 
ARK_001 – Situasjonsplan 

ARK_002 – Plantegning driftsbygg 

ARK_003_01 – Fasadetegninger, sør-øst og nord-øst driftsbygg 

ARK_003_02 - Fasadetegninger, nord-vest og sør-vest driftsbygg 

ARK_003_03 – Snitt A-A driftsbygg 

ARK_09 – Plan og snitt Bod, lavt tak 

ARK_010 – Fasadetegninger Bod, lavt tak 

ARK_011 – Plan og snitt Bod, høyt tak 

ARK_012 – Fasadetegninger Bod, høyt tak 

ARK_004 – Situasjonsplan Mur rundt driftsbase 

ARK_005 – Oppriss Mur rundt driftsbase 

K-01 - Typisk snitt Mur rundt driftsbase  

K-10 – Typisk snitt Mur rundt driftsbase armering 

12.2 RIE 
Kravspesifikasjon RIE 

Elkraft Romliste 

E-74-001 – Situasjonskart Elektro 

Trekkeliste 432.001 

Prosjektveileder for lokalt SD-anlegg og automatikk mot toppsystem for Eigersund kommune 

Datavaktmesteren – SD anlegg ved Hestnes Driftsbase . 

12.3 RIV 
Kravspesifikasjon VVS 

12.4 Annet 
10221755-RIGberg-NOT-001 – bergskjæring ved base (Multiconsult) 

Kjøkken Hestnes gravlund – perspektiv (Itkon) 
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Kjøkken Hestnes gravlund – plantegning (Itkon) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


